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 ᶫ ǵẀ   

 

ᴇ 24 ₴ 1  

JR ἧ Ѽ ῇ Ὗǵʤ 389 ᷂ 81 ʚǵȩɜɚȱḌǵ┴ Ǔ ǒ

Ȑ ⁸☻ ἧ ǲ ǜȓƲֿ ǲ 600 Нǵ ͑ș֞ǘƼ ἧȠɟɨ

ȩᶫ ƽǯǞǭ Ƴ 

ᴇ 25 ₴ 7 1  

⁸ǒȐǵѝ ǲ̢ǋƼ ἧ ᶫ ƽǯ Ƴ 

ᴇ 29 ₴ 15  

⁸Ѱ ǲ̢ǋƼ ἧ⁸ ᶫ ƽǯ Ƴ Н ȉ 2,348 Нǲ ǞƲ⁸ ǵ

ѫ ȉ ȚǲǱȑ ȳɶȭɩ ǵ Ҳȉ ǲǱȒƳ 

ᴇ 31 ₴ 9 13  

ἧᾛἶ Ὑ ̬   ἧ⁸ ἧ 1074 ᷂  176.41 ʚ ș

ǞƲ ɵ Ὑ З Ὑ Ʋ˗ҵὙ ș ǘǭ Ƴ 

ᴇ 32 ₴ 4  

ẆẠ˿ ҲǵҞ ǯǞǭƲ ᶫ ‴ᶥ ↕ǵ ș ὙКǲ Ƴǚǵ

̊ Ʋ⁸Кֺ᷂Ӣǲ ̝Ǔ Ƶǲ ǞǦƳ 

ᴇ 40 ₴ 10  

ᶫ ┴ Ǔ ›Ƴ 

ᴇ 41 ₴ 6 25  

⁸ ᶫ Ǔ Ʋ 3 ┴ǭ⅛ 1,829 ʚƲ ₐ 290 ₐƲᶫ

֛ὦ Ҙ ʠН Ƴ̂ₑ ǯǞǭ ǲ ǜȓǦᶫ əɶɩǶƲ ְ ֗Ǻ

Ш ρșρǏ 331 ǵ֛ὦ׀ ҘǮ ̝Ʋ ̝ ǲѫ ǜȓǦƳ 

ᴇ 45 ₴  

Ẇ їǵᾍ ₴ șǤȓȅǮǵƼʴἶ ̊ʣƽǒȐƼᾛἶ ̊ʣƽǯǞƲǜȐǲƲ

Ẇ їǲ Ǟǭǵ Њș∕ ǞƲ ǔǵ ӓșᶫȒƳ 

ᴇ 56 ₴  

Ẇ їǵ₴ Ѱ ș∕ Ƴ 

ᴇ 58 ₴  

ἧ⁸ᵀ›̝ ǵ ǲ ἧ ї ș ₳ 12 ₴ Ǯ Ƴ 

ᴇ 59 ₴  

ᾛḇЏ Ǔ Ƴᶫ Ὑǲᶫ ǒȐ 4,210 Нș ͑ǞƲ ɵ ї ҵ

ș ỒƳ 

ᴇ 60 ₴ 10  

Ƽ ԍ ↕ƽș Ƴ 

ԍ 1880 1990  

ἶӵṲƲ ὤƲ ὤƳ ἧ⁸ǲ̮᷀ǞǦƳ 

ᴇ 61 ₴  

ɧȢɔɧɨɶǵ ș ǿ Ƴ 

ᴇ 61 ₴ 10  

ᶫ 2 ǲ ᶽ Ὑș Ƴ 
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ᴇ 62 ₴    

ὑ͈ǑǶǱǞ̝ ỒƳ 

ᴇ 63 ₴  

Џ Ǔ Ƴᶫ ǒȐ 6,127 Нș ͑ǞƲ ɵ ї ҵș ỒƳ 

₳ Ϸ₴  

Ƽʢ ӭῬЏ ᶫ ˛ӲҘ ǞֻȖǢ˗ ƽǓ ⁸ǯ ⁸ɵ Έ⁸ɵʢ ⁸ɵ

ῇ ǵ ⁸ ǵЏ ᶫ Ǯ ǷȓƲ ˛ǲ ֯ ǯǱȒƳ 

₳ ₴  

ᶫ ѝὙș ᴇ 50 ₴ 12 ǲ⁸☻ ѝ⅍ ǯǞǭ ǞƲ ᴇ 59 ₴ǒȐ

̝ ̝ ǯǞǭ̓ ǜȓǭǋǦ┴ șɨɉɣɶȠɩȨɶɕɱ Ʋֿ ǲᶫ əɶ

ɩƲ ɧȢɔɧɨɶƲ ↔ὙǓᶫ ǵ ǯǱȒƳ 

₳ ₴ 10  

Ѓ ὙșѝὙ ǲ Ƴ 

₳ ₴  

ᶫ ȱɱɒɣɶȽȵȷɄɞ ὑỖᴣ̝ Ƴ 

₳ ₴ 12  

ẞ′ ᶫ ḸɋɁɆɭɶȭȵȷɄɞ KL - NET ǲқЊƳ 

₳ ₴ 12  

ᶫ ȱɱɒɣɶȽȵȷɄɞșᾚЊƳʟ ǯᾛḇЏ ɵ Џ ǯǵȨɱɧȢ

ɱǲȏȑƲ ǵ ɵѫ Ǔʝ̱ӓƳȅǦƲᶫ ȩɶɇǵ ǲȏȑƲǰǵ ǒ

ȐǮȉ їƲ ԁǓ֯ ǯǱȑƲѫ Ǔ ǲṔқƳ 

₳ ₴  

ᶫ ⅎḸ ƾɜɶɟȢɇ ͬƿҍѠƳ 

₳ 13 ₴  

ᶫ ǵ˔ șѫ ǒȐѫ Ǔ ǏȒȏǍǲǞƲ˔ ǵ ǲ Ҳ

ȵȷɄɞșᾚЊƳ 

₳ 13 ₴  

⁸Кǵʺ ǲ ԁ ɔɁȭɛȷɆș Ƴ 

₳ 14 ₴  

ἧ⁸ ӓɵ ȼɶɱὕ Ὀ˓Ƴ 

₳ 14 ₴  

ӓɵ ȼɶɱǵ┴ ǲǉǦȑᶫ ѝὙș ƲЃ Ὑ֗Ǻ ɧȢɔɧɨɶșᶫ

Кǲ Ƴ 

₳ 14 ₴ 12 28  

ӓɵ ȼɶɱ 1 ›˗ › ἧᾛἶ Ʋᶫ Ʋəɶɩ Ƴ 

₳ 15 ₴  

ɔɁȭȷȽɶɆ ỒƳ 

₳ 16 ₴ 12 28  

ᶫ ș Ƴֿ ǲ ɧȢɔɧɨɶș ᶫ ǿ ╠ Ǖ Ƴ 

₳ 17 ₴ 3  

əɶɩƲᶫ 1 ›˗ ›Ƴ 

 

 



 

 

- 3 - 

 

₳ 17 ₴ 4 17  

ᶫ  

ɵȢɱȽɶɋɁɆǲȏȒᶫ ǵ ɵ˔ ȵȷɄɞ ҲƳ 

ɵᶫ ὁ ȳɶɑȷǵ ỒƳ 

₳ 17 ₴ 6 19  

ἧ ӓɕɧȴəɶɩ ̿ Ƴ 

₳ 19 ₴ 7 1  

⁸ ˧ ȹɱȽɶ ӓɵ ȼɶɱК Ƴ 

₳ 22 ₴ 2  

ᶫ ȱɱɒɣɶȽȵȷɄɞǵ Ƴ 

₳ 22 ₴ 8  

ᶫ əɶɞɘɶȶǵɨɉɣɶȠɩƳ 

₳ 22 ₴ 10  

₴ ї ǓǱǋ˲ș ̊♥ ₴ὕ Ƴ 

₳ 23 ₴ 3 11 12  

Ẏ ♥ƲȵȷɄɞȾȤɱǵǦȈ ̜ Ƴ 

Ǥǵ♥Ʋ α ǵ◙ Ǯ 4 14 ȅǮ șẀ 9 18 Ƴ 

₳ 23 ₴ 4   

Ƽ ἧ⁸ ᶫ ǵȳɶɑȷ ƽ ὑƳ 

₳ 23 ₴ 11  

ἶ ׄǘᶧ̱ їȳɶɑȷ ἶ ɏɁȭ ǵ ỒƳ 

₳ 24 ₴ 12  

Ǔǋ ȳɶɑȷ ɅȢȶɶɵ⁹ ǵ ẎǯƲ ȳɶɑȷ Ǔǋ ᾍ

ǵὕ Ƴ 

₳ 25 ₴ 3  

Ƽ ἧ⁸ἧǰȉǵ Ҳ ƽ ὑƳ 

₳ 25 ₴ 3  

ƾἳѠɜɶɟȢɇƿ ˗ ҍѠƳ 

₳ 25 ₴ 10  

ƾɜɶɟȢɇɵǖȐǽƿ ἧǰȉǯʴɵ ׄǘⅎḸ ҍѠƳ 

₳ 25 ₴ 12  

ᶫ Њ 500 ʠ˲ ₳ 17 ₴ᶫ ̊ Ƴ 

₳ 26 ₴ 2  

ᶫ ǵ ὑ Ѱ↓ᾚЊ ǵᶫ ͈ Ǔ⁸ ̝ǲǭב Ƴ 

₳ 26 ₴ 4  

⁸ ǵ Ʋװ ⱲǓ ǋβ∆ɵӣ ḸȱɶɈɶș Ƴ 

ᶫ ǵ ὁ ȳɶɑȷ ș 360 Лǲ ὑƳ 

₳ 26 ₴ 7  

ԍ Ẑ ȏȑ 3 ,200 НǵὫ șǍǘƲ⁸Ѱ 60 ₴ק ꜠˗ ǵǹǯǫǯ

ǞǭƼ ԍ Ẑ ↕ƽș Ƴ 

₳ 27 ₴ 2  

ᶫ ȱɱɒɣɶȽȵȷɄɞǵ ǑȏǺᶫ əɶɞɘɶȶǵɨɉɣɶȠɩƳ 
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₳ 27 ₴ 4  

       ᾛḇɵ Џ ǓȱɝɣɉɄȡȹɱȽɶǿ Ƴǚȓǲ̢ǋƲʰЏ ᶫ ὙǶƲ

ᶫ ѝὙǯǱȒƳ 

₳ 28 ₴ 3  

ᶫ ǵ ὑ Ѱ↓ᾚЊ ǵᶫ ͈ Ǔ⁸ ̝ǲǭב Ƴ 

₳ 28 ₴ 5  

     ᶫ Кǵ ↓ʣ ǵ ѰʱǺǲ ϽǵǦȈƲ КǲɔɧȢɱɇș Ƴ 

₳ 28 ₴ 11  

     ǓǋǵǉȒ ȉβ₡ ȉВǲ ș ǞȈȒ ɎɨȠɓɨɶ ̝ ș σƳ 

₳ 29 ₴ 8  

     ᶫ Њ 700 ʠ˲ ₳ 17 ₴ᶫ ̊ Ƴ 

₳ 29 ₴ 10  

     ᶫ ǵLEDў ›˗șὕ Ƴ 

₳ 30 ₴ 3  

     Ƽ ˘ ἧ⁸ἧǰȉǵ Ҳ ƽ ὑƳ 

₳ 30 ₴ 4  

     Ƽ ἧ⁸ ᶫ ǵȳɶɑȷ 2018 ƽ ὑƳ 

 

 

       КǲɔɧȢɱɇ  

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

  2 ș LED ǲў   
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ᶫ ǵ   

ǀᶫ ǵ ǁ 

᷀ǵᶫ ǶƲ₳ 17 ₴ 2 005 ₴ 4 17 ǲ Ƴ 

ȱɱȭɨɶɆ ȑ᷂ʣ 3 ┴ǭƲ֛ ֯ 17 ʠ 5 ӧНƲ⅛ 2,348 ʚƲ↔ₐ 188

ₐǵȪɧȷ█ȑǮ Ȓǋ Ǳᶫ Ƴ 

ȢɱȽɶɋɁɆ ₑ ȉ֯ ǲȏȒᶫ ǵ ɵ˔ ȵȷɄɞșᾚЊƳ 

 

Ū ₳ 29 ₴↓ǵ  

ѵ ӫѼ 9  

ѵ ӫ♥ 8 ᶽƲ Ʋ̜ ǶƲӫ♥ 6 ѝὙǶƲӫ♥ 5 ȅǮ 

̜  

1ɵ 2 К ɵ 3  ѝὙǶƲ  

1ɵ2ɵ3 Ǔ̜ ǵ Ƕ ǞƲǤǵ ₳ ș̜ Ƴ 

₴ ₴ỒƲǤǵ̀ ѩ  

ū ⅛  

ɵ Ὑ 1,466 ʚ 

↕ 107 ʚ 

˗ҵὙ 98 ʚ 

Ὑ 22 ʚ 

ɆȢɪǤǵ̀ 655 ʚ 

ֻ  2,348 ʚ 

Ŭ ֛ ֯  

 100,000 Н 

↕ 75,000 Н 

ֻ  175,000 Н 

ŭ ₐ ǵ  

1  

Ѓ Ὑ 32  

  63 ₐ 
Ʋ Ѡ ɔɧȤȶɱȮ 

31  

ǍǨȻɓȟ 25  

2  

ʝ  

ȩȤɱȽɶₐ 
35  

ǍǨ ̝˲ᾐ ₐ 10  

  68 ₐ 

Ȼɓȟ 10  

ɧȤɱɇȻɓȟ 10  

ᶽ  
ȫɡɪɩₐ 

5  

̝˲ᾐ ₐ  

Ὑ 8  

3  
ȫɡɪɩₐ 

43  

ǍǨ ̝˲ᾐ ₐ 10  

  57 ₐ ɏȻȱɱѫ ₐ 14  

   188 ₐ 
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ѝὙ ͜ 

ᶫ ᾛḇѝὙ 

  ᷀ ᷂  ǂ249 - 0008  

       ἧ⁸ᾛḇ ʞ 21 17 ֵ 

ᾛḇᾛἶ ӢȱɝɣɉɄȡȹɱȽɶК 

     0467 - 24 - 6726  

      ₳ 27 ₴ 4  

 ├⅛   84 ʚ ѝὙ ѝ  

 ֛ὦ Ҙ 10,000 Н 

 

ᶫ ѝὙ 

  ᷀ ᷂  ǂ249 - 0004  

       ἧ⁸ ʞ 16 32 ֵ 

ᾛἶ ӢȱɝɣɉɄȡȹɱȽɶК 

     046 - 872 - 3618  

      ₳ 27 ₴ 4 1  

 ├⅛   76 ʚ ѝὙ ѝ  

 ֛ὦ Ҙ 10,000 Н 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            ᾛḇѝὙЃ ȱɶɈɶ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  ѝὙ 
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ǀ₳ 29 ₴↓ǵᶫ ǵ ǁ 

ƨ᷂Ḣǲ їǠȒᶫ  

 ɵὁ ȳɶɑȷǵὕ  

 ɵȢɱȽɶɋɁɆǲȏȒᶫ ǵ ɵ˔ ȵȷɄɞǵ ρ 

 ɵ̀ Ʋἶ ǯǵ  

ƨ Ḹ ͬḨ᷂ǯǞǭǵᶫ  

 ɵȨɱɧȢɱɅɶȽɗɶȷ ǵ ͑ 

 ɵ ᶽ ȋ᷂Ḣ șʴⱲǯǞǦɪɓȟɪɱȷȳɶɑȷǵϹὕ 

 ɵβ∆ɵӣ ḸȱɶɈɶș Ǟǭ⁸ ǵ☻ǲ ǫ Ḹș ͬ 

ƨ᷂Ḣ ӓș ȇᶫ  

 ɵ ἧ ̸ὤɵ ἧ ̸ᴜǱǰǵ ǵϹὕ 

 ɵ ἧǲ ǠȒ ǵ ֛ Ʋ᷂Ḣ Ḹǵ ͬ 

ƨἧǰȉǵ Ҳ ǵ֝ Ȇ 

 ɵƼ ἧ⁸ἧǰȉǵ Ҳ ƽ ₳ 25 ₴↓ 29 ₴↓ǵ 5 ₴ ǵ  

 ɵʴἶ Ʋ ʫ̈ǵ ǵǦȈƲɢɱȮȠȾɩɆȳɶɑȷș▌ӓ 

 ɵἶ ᶫ ǿǵ ǯ  

 ɵɔɁȭȷȽɶɆ˗ ǵ  

 ɵǑǶǱǞ̝ǵ σ 

 ɵ ǵ Ȇ ǒǢșǠȒ˲ȋǑǶǱǞǵ ȑ ǵǦȈǲ ↔ș σ 

 ɵ ἶǉǤǺ ↔ǵ σ 

 ɵἶ ׄǘᶧ̱ їȳɶɑȷ ἶ ɏɁȭ ǵὕ  

ƨ Ǔǋ ȳɶɑȷǵ᾽  

 ɵ Ǔǋ ǵǦȈǵ ᶫ ɅȢȶɶ ǵ ͑ 

 ɵ ǓǋǵǉȒἧǰȉǵǦȈǵ⁹ ǜȖȓȒ ǵ ͑ 

 ɵ Ǔǋ ǵǦȈǵἬ₫̂ ϑ ǵ֛  

 ɵ Ǔǋ ǵǦȈǵ ȳɶɑȷǵὕ  

 

   

 ᶫ ǵ ὁ ȳɶɑȷ 

     ὁ ᾍ    ⁸  

        ȅǦǶ ǲȏȒ˗Ѽ Ǔⱳ Ƴ̊ ǶȢɱȽɶɋɁɆǒ ǲȏȒ ȆƳ 

        ѫ ǯǞƲᶫ ї ↓Н  6 НȅǮ  

₳ 26 ₴ 4 1 ȏȑ ʝ♣ 3 0 Л 

 

 Ĭ ȨɱɧȢɱ ˗ɅɶȽɗɶȷ ƲὍḸ Ḹ ȳɶɑȷ 

     ǋǡȓȉᶫ КǮǵȆ̓ ֯  
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 ᶫ   К Кᶫ ₳ 30 ₴ 4 ᷀  

 

 

2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3  
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 ѫ   

 ѩѫ ἧ⁸ ᶫ ǵȆ  Ħ їɵ˔ ̏ Ƕᶫ ɵ ɵ ǵֻ Ή˲ѫ ǵȆ  

 ᵫḬ  
ṛ 

יּ  
יּ  ╒  Ὧ  Ḭּי  

͐Ὦ 27 200 16,678 37,752 5,397  41,653 

͑Ὦ 28 174 16,469 36,480 5,635  45,980 

͒Ὦ 27 190 16,847 37,343 5,530  45,910 

͓Ὦ 28 225 17,731 40,000 5,337  51,645 

͔Ὦ 28 273 18,211 41,046 5,791  51,710 

͕Ὦ 27 211 17,240 38,635 5,735  45,836 

͍͌Ὦ 21 119 12,883 30,257 5,467  34,669 

͍͍Ὦ 27 165 16,612 36,828 5,414  45,613 

͍͎Ὦ 25 143 15,376 35,314 4,879  40,391 

͍Ὦ 25 173 16,219 36,494 5,372  40,333 

͎Ὦ 25 149 16,147 35,741 4,889  42,598 

͏Ὦ 28 176 16,912 37,530 5,176  44,232 

29 ›ὓ 316 2,198 197,325 443,420 64,622 530,570 

Ὦ ỡ 26 183 16,444 36,952 5,385 44,214 

1 ỡ  7 624 1,403 205 1,679 

28 ם  316 2,342 206,389 461,858 68,306 538,064 

ᶓ 0 ̚144 ̚9,064 ̚18,438 ̚3,684 ̚7,494 

 

*₳ 29 ₴↓     43,714 ˲ Ћ ֻ 2,335 ˲   

 ʝ  39,203 ˲  Ѓ  4,5 11  ˲    43,714 ˲  

К ǑȏǺ᷂Ӣѩѫ  

ạ Ỹ ּי    ᶤ› ּי    ᶤ› ╒    ᶤ› 

◓◕ 29,204 66.8̋ 173,674 77.4% 388,751 77.3% 

ᴅ ᵎ◕ 2,456 5.6% 6,396 2.9̋ 14,078 2.8% 

ᶹ ◕ 3,422 7.8% 12,051 5.4% 28,427 5.7% 

╣֦◕ 87 0.2% 81 0.0% 154 0.0% 

╦  7,913 18.1% 29,940 13.3% 67,523 13.4% 

ζχ ◕ᵰ 632 1.5% 2,315 1.0% 4,231 0.8% 

◕ᵰ›ὓ 14,510 33.2% 50,783 22.6% 114,413 22.7% 

›ὓ 43,714  224,457  503,164  

  ⁸Ẇѫ ǵКƲ᷀ҽ Ƕ 473 ˲Ʋ ᷀ἶ Ƕ 420 ˲ 893 ˲  

ї ǵ ̏ 

⁸К̮᷀ɵ᷀ἶɵ᷀ҽǵ  

⁸Ʋ Έ⁸Ʋʢ ⁸Ʋ ῇ ̮᷀ǵ ʢ ӭῬЏ ᶫ ˛ӲҘ ǞֻȖǢ˗ ǲȏȒ  
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     ї   

  Ḭ  ḧ ›  ὓ    Ḭ  ḧ ›  ὓ 

4Ὦ 200 8 0 208  4Ὦ 16,678  1,441  903  19,022  

5Ὦ 174 2 5 181  5Ὦ 16,469  1,452  899  18,820  

6Ὦ 190 6 2 198  6Ὦ 16,847  1,400  834  19,081  

7Ὦ 225 5 4 234  7Ὦ 17,731  1,439  843  20,013  

8Ὦ 273 8 5 286  8Ὦ 18,211  1,403  908  20,522  

9Ὦ 211 10 2 223  9Ὦ 17,240  1,439  898  19,577  

10Ὦ 119 10 2 131  10Ὦ 12,883  1,042  673  14,598  

11Ὦ 165 12 2 179  11Ὦ 16,612  1,396  884  18,892  

12Ὦ 143 7 1 151  12Ὦ 15,376  1,417  774  17,567  

1Ὦ 173 13 5 191  1Ὦ 16,219  1,443  863  18,525  

2Ὦ 149 11 5 165  2Ὦ 16,147  1,460  898  18,505  

3Ὦ 176 8 4 188  3Ὦ 16,912  1,466  957  19,335  

29

›ὓ 
2,198 100 37 2,335  29

›ὓ 
197,325  16,798  10,334  224,457  

Ὦ ỡ 183 8 3   Ὦ ỡ 16,444 1,400 861  

28

ם  
2,342 103 54 2,499  28

ם  
206,389 16,382 11,194 233,965 

           

їН       ˔ ̏    
 

  Ḭ  ḧ ›  ὓ    Ḭ  ḧ ›  ὓ 

4Ὦ 37,752  3,295  1,782  42,829    4Ὦ 5,397  683  431  6,511  

5Ὦ 36,480  3,154  1,802  41,436    5Ὦ 5,635  712  445  6,792  

6Ὦ 37,343  3,075  1,767  42,185    6Ὦ 5,530  786  441  6,757  

7Ὦ 40,000  3,162  1,857  45,019    7Ὦ 5,337  748  429  6,514  

8Ὦ 41,046  3,161  1,951  46,158    8Ὦ 5,791  679  522  6,992  

9Ὦ 38,635  3,308  1,948  43,891    9Ὦ 5,735  739  572  7,046  

10Ὦ 30,257  2,398  1,557  34,212    10Ὦ 5,467  688  459  6,614  

11Ὦ 36,828  3,107  1,928  41,863    11Ὦ 5,414  616  451  6,481  

12Ὦ 35,314  3,225  1,693  40,232    12Ὦ 4,879  603  477  5,959  

1Ὦ 36,494  3,340  1,743  41,577    1Ὦ 5,372  742  426  6,540  

2Ὦ 35,741  3,312  1,821  40,874    2Ὦ 4,889  621  425  5,935  

3Ὦ 37,530  3,371  1,987  42,888    3Ὦ 5,176  663  404  6,243  

29

›ὓ 
443,420  37,908  21,836  503,164   29

›ὓ 
64,622 8,280  5,482 78,384 

Ὦ ỡ 36,952 3,159 1,820   Ὦ ỡ 5,385 690 457  

28

ם  
461,858  37,878 23,009 522,745  28

ם  
68,306 8,804 6,158 83,268 

          Ħ˔ ̏ ǵǍǨƲ61,052 ̏Ƕ Web əɶɞɘɶȶ ǒȐǵ˔  
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ѩ Ή˲ ї  

ǀᶫ ǵȆǁ                                Н  

 
ԁ  

(̞) 

ⱪ  ᵰ῎ 

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  Ⱬ  ›ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ḭ 263,649 138,755 34 818 1,650 407 10 405,323 

 24,069 12,318 0 12 19 0 1 36,419 

ḧ 15,618 4,896 0 9 233 0 0 20,756 

›  ὓ 303,336 155,969 34 839 1,902 407 11 462,498 

ǀᶫ ̊Ẇǁ Н                                           

 ╛Ⱡ DVD CD ДϱЅ˔ 
ӟᵰ

ὓ 
 ǀΉ˲ їֻ ǁ 

Ḭ 25,071 11,395 1,631 0 38,097  Ḭ 443,420 

 1,418 70 1 0 1,489   37,908 

ḧ 1,038 38 4 0 1,080  ḧ 21,836 

›  ὓ 27,527 11,503 1,636 0 40,666  ›  ὓ 503,164 

 Ħʝ ǵК β∆ɵӣ ͜ᶫ ǵ їǶƲ9,371 Н 

 

ѝ ѩ Ή˲ ї Ћ ֻ  

 ԁ  
ⱪ  ᵰ῎

 

ᶨⱫ

 

ỏ  

Ɫ  

Ⱬ 

 
›  ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ṝ 4,066 752  0 4  11  7  0  4,840  

ᶘ 9,918  1,326  0 4  40  2  0  11,290  

◊ 31,260  4,129  0 44  113  332  0  35,878  

  ᵓᴬᶘ 23,883  2,628  0 26  12  32  0  26,581זּ

ꜛ ᴬᶘ 17,102  10,576 0 1  12  0  0  27,691  

Ṫ ʾᴪ  41,576  4,536  0 31  23  3  1  46,170  

▀Ộ 7,882  2,083  0 9  0  1  0  9,975  

Ὓ  20,341  14,828  0 47  23  24  0  35,263  

ᾠ῎ 3,592  1,166  0 16  0  0  0  4,774  

ᶘ 143,716  40,064  0 197  1,668  6  0  185,651  

ᵨ  0  70,605  34 460  0  0  10  71,109  

  ạ 0  3,276  0 0  0  0  0  3,276שׂ♠

›  ὓ 303,336 155,969  34 839  1,902  407  11  462,498  

 

ᶧ̱ ї(Ћ ֻ ǵᶫ ɵ )      

ᶧ̱   39 ᶧ̱ ἶ șדȇ    

      їН     3,350 Н ѫ ᶧ̱ 19 ᶧ̱  

˛ Ε( șדȇ)      

Ε֞Н ⁸Ẇᶫ ǒȐΕ   1,667 Н 

      ͑Н ⁸Ẇᶫ ǿ ї    2,7 61 Н 
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᷂Ӣѩ ǑȏǺֺ ѩΉ˲ ї  

ạ Ỹ 

יּ יּ   ╒  

ῢ̞ 

ˢ◕ χϙ  x
Ḭ  ḧ Ḭ Ḭ  ḧ Ḭ 

◓ 
4,112  

25,499 93 153 25,745 56,908 193 335 57,436 
6,462 

┴╦ 
5,821  

36,119 173 969 37,261 80,385 328 1,776 82,489 
10,819 

ḧ 
3,886  

12,725 209 7,508 20,442 27,948 441 15,980 44,369 
9,216 

◓ 
2,545  

12,476 70 632 13,178 28,228 200 1,503 29,931 
5,904 

╦χ₢ 
1,474  

7,336 48 19 7,403 17,101 124 40 17,265 
2,684 

Ẇ  
4,967  

27,713 1,046 212 28,971 64,513 2,397 505 67,415 
9,906 

 
3,748  

13,290 10,364 118 23,772 29,675 23,030 184 52,889 
7,928 

 
2,651 

15,888 968 46 16,902 34,225 2,621 111 36,957 
4,299 

◓◕ὓ 
29,204 

151,046 12,971 9,657 173,674 338,983 29,334 20,434 388,751 
57,218 

ᴅ ᵎ◕ 2,456 5,980 39 377 6,396 13,197 61 820 14,078 

ᶹ ◕ 3,422 8,880 3,094 77 12,051 21,002 7,233 192 28,427 

╣֦◕ 87 76 4 1 81 143 7 4 154 

╦  7,913 29,301 445 194 29,940 66,428 742 353 67,523 

ζχ ◕ᵰ 632 2,042 245 28 2,315 3,667 531 33 4,231 

◕ᵰ›ὓ 14,510 46,279 3,827 677 50,783 104,437 8,574 1,402 114,413 

›ὓ  43,714 197,325  16,798 10,334 224,457 443,420 37,908 21,836 503,164 

  Ħ˲֥ǶƲ ἧ⁸˲֥Ʋʫₑ ǲȏȒ ₳ 30 ₴ 4 1 ᷀  
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₴ ѩ ǑȏǺֺ ѩΉ˲ ї  

ˢ⅞ˣ 

יּ

 

יּ  ╒  

Ḭ  ḧ Ḭ Ḭ  ḧ Ḭ 

0̇ 6 1,250  9,397 949 331 10,677 31,673 3,257 1,204 36,134 

7̇ 12 3,261  17,865 1,411 559 19,835 49,950 3,957 1,601 55,508 

13̇15 1,945  3,463 314 34 3,811 7,600 577 50 8,227 

16̇18 2,043  2,123 285 30 2,438 4,410 509 47 4,966 

19̇22 2,396  3,051 96 45 3,192 6,459 193 85 6,737 

23˙29 3,037  3,780 70 279 4,129 7,883 136 395 8,414 

30  4,761  18,333 1,220 742 20,295 45,267 3,416 2,016 50,699 

40  8,417 39,117 3,789 997 43,903 87,507 8,538 2,349 98,394 

50  5,674 28,764 2,791 1,342 32,897 57,586 5,355 2,422 65,363 

60  4,189 30,045 2,830 2,622 35,497 61,187 6,037 4,969 72,193 

70  4,420 29,870 2,276 2,462 34,608 61,315 4,589 4,762 70,666 

80ӟ  2,297 10,865 767 891 12,523 21,654 1,344 1,936 24,934 

 24 652 0 0 652 929 0 0 929 

›ὓ 43,714 197,325 16,798 10,334 224,457 443,420 37,908 21,836 503,164 

  Ħʥ ǵ ї ǑȏǺ їН ǶƲ ǵ К ї 

 

ѫ ǵ 5 ₴ ǵ ₳ 25 ₴↓ 29 ₴↓  

ἧ⁸ ᶫ ǵȆ 

ḧ ˢ ˣ 29 28 27 (̞) 26 25 

ᵫḬ  316   316   323 309 315 

Ḭּי  530,570 538,064 559,636 534,346 551,046 

ṛ יּ  2,198   2,342   2,453 2,422 2,631 

יּ  197,325   206,389   214,445 205,024 212,734 

╒  443,420   461,858   478,778 459,124 478,936 

Ὧ  64,622   68,306   69,054 65,306 69,400 

  Ħ ₳ 26 ₴↓ ᶫ ȱɱɒɣɶȽȵȷɄɞЊ ǵǦȈ 2 ̜  
   
Ћ ֻ  

ḧ ˢ ˣ 29 28 27 26 25 

יּ  43,714 46,800 45,858 43,890 41,777 

ṛ יּ  2,335 2,499 2,620 2,578 2,833 

יּ  224,457 233,965 242,514 232,216 241,456 

╒  503,164 522,745 541,160 522,253 548,875 

Ὧ  78,384 83,268 83,894 79,376 82,592 
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ₑѩ ї    

ἧ⁸ ᶫ ǵȆ  316  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ɪɓȟɪɱȷ֞̂̏          ȱɒɶȳɶɑȷ 

 

 

 

 

 
 

                 ᶫ ɠɌȭɫȱɒɶ ְ  
                            ɠɌȭɫɵȩɧɶЗ ȱɒɶ ְ  

 

ὁ ɵ ȳɶɑȷ 

Ǔǋ ȳɶɑȷ 

 ΥΜּי  ♪ᶐ ΥΜּי  ›  ὓ 

יּ   ˢ ˣ 9 5 14 

Ὧ  ˢὯˣ 38 0 38 

╒  ˢ╒ˣ 60 0 60 

 

  ὁ ȳɶɑȷ 

יּ   ˢ ˣ 47 

Ὧ  ˢὯˣ 7 

╒  ˢ╒ˣ 14 

 

 

 

 

Ⱳ  ḧ ᾤ ›ὓ   ᶤ› 

9˙10Ⱳ 19,429 9.8% 

10˙11Ⱳ 19,784 10.0% 

11˙12Ⱳ 20,934 10.6% 

12˙13Ⱳ 17,506 8.9% 

13˙14Ⱳ 17,440 8.8% 

14˙15Ⱳ 20,420 10.4% 

15˙16Ⱳ 21,079 10.7% 

16˙17Ⱳ 21,264 10.8% 

17˙18Ⱳ 20,016 10.1% 

18˙19Ⱳ 8,834 4.5% 

19˙20Ⱳ 10,619 5.4% 

›ὓ 197,325 100% 

Ὧ   ὓ       

ϸϳрЌ˔ 1,888  ЯЛϼкЀС˔ 3,192 23,691 

 421  ϸж˔ЀС˔ 271 781 

›  ὓ 2,309  › ὓ 3,463 24,472 
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 їɗȷɆ  

ʝ ᶫ  

̬ їᶥ  Ƚ  Ȣ  Ɇ  ɩ    ї   

1  207   ּ֕   

2  163  ǯ ǵ  Ὗʤẞ   

3  154  Ӿ ǱɑɶɈȷ ᷁ם   

4  145  ɂɎȫ Еↄ ᾛ′  №г  

5  144  ȱɱɑɉ˲    

6  141  ₁  Ὗ Ȇȍǔ  ᾛἶ  

7  133  ɓɧɱȷ˲Ƕ10 Ǟǒ ș ǦǱǋ ȶȥɉɓȟɶɵLɵȷȱɁɆ  ῴ ἧ  Ẏᴇ  

8  125  ȳɧɎ  ʣ қẞἧ  ᾛἶ  

9  118 ם᷁ ǵȲɱɇɧהּ   ὕ ˀ  

10  117  ɧɕɧȷǵ ặ ᷁ם  KADOKAWA  

Ѓ ᶫ  

̬ їᶥ  Ƚ Ȣ Ɇ ɩ    ї   

1  147  ȳɱɇȢɁȿȳɱɇȢɁȿ ᾛ ἧ ǜǖ ↄ 

2  139  ǮȚǞȊ ɎȢɫɱɵɎɶɆɱ ǜǖɵǏ ǚǟȅȅȉȒ/ȋǖ ǵ  

3  122  ǧȒȅǜȚǓ ǒǓǖǋǹȔǞ ǜǖ ɔɫɱȸ  

4  117  ǞȔǖȅǨȊȚǵȂǪǯǘɶǔ ȖǒȋȅǘȚ Ǐ ‼ⱷ  ȖǧȏǞǑȆ  ǚǗȅ  

5  115  ǒǑǒǑǰȚǱǒǑ ԍ ₳ ̸ɵ  ǚǗȅ  

6  113  ǭȚǭȚǭȚ ȖǒȋȅǞǡǚ ǜǖ ↄ 

7  101  ȱɁɕǨȊȚ ʴ′ǹȔǦǒ ǽȚ 100 Orange Ǐ ɔɫɱȸ  

8  93  ǒǋǘǫȼɫɨȅȉȒǣ ǔȎǍȑȌǍǵǦȅǛ ԍȍǦǒ ǜǖɵǏ ɛɕɧ  

9  92  11 ǻǔǵǴǚǼǖȔǵǱǒ ḹǵȃȒ  ǚǗȅ  

10  91  ǶȐȁǚǉǑȇǞ  ȦɨɁȭ ȩɶɩ ǜǖ ȉȑǹǜǞ ȋǖ ή  

Кѫ ȉדȇ  

̬ їᶥ  Ƚ Ȣ Ɇ ɩ     ԍ ̸  

1  44 ǋїǵɜɶɉɶ Ὂד   ȶɥɶɱɵGɵɫɑɱȻɱ ԍ̸ 

2  43  ɧȢȨɱɵȫɱȮ ɔȦɈɑȷȽəɶɞȦɱȽɶɄȢɟɱɆ 

3  42  Ǟǋɞɶɝɱʝὤ 2  ӵ  ɆɶɗɵɢɱȻɱ ԍ̸ 

4  41  ȭɪɦɱǞȚǨȊȚ  șᴀǽȠɁɏɪ ᶮẎֻ  ԍאלʝ ɵ  ˝ϡ˲ ԍ̸ 

4  41  ɎȮȸɵɧȢɓ John Lasseter  

6  40  ǨǺȅȒἧǨȊȚЋ  5  ῇҟ  ἧ  ǜǖȐȉȉǚ ԍ̸ 

6  40  ֓ҽ˧̈ Ͽ  

8  39  Ǩǳ Ὗῴ ԍ̸ɵ ɵ  

8  39  ǵ ǵɈȤȵȩ Ὗῴ ԍ̸ɵ ɵ  

8  39  Ǟǋɞɶɝɱʝὤ 3ɵ10  ӵ  ɆɶɗɵɢɱȻɱ ԍ̸ 

8  39  Ɇɞǯȶȥɨɶ ȠȩɅɝɶɵȱɪȭȵɥɱ  ɓɪɁɇɵȭȢɱɑɶ[Ȃǒ] ̸ɵ  

8  3 9  ɩɏɱʢʫ ȩɨȨȷɆɫǵḜ  Ὗῴ  ɠɱȫɶɵɏɱȿ ԍ̸ 
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 ʺǱ   

ἧ⁸˲֥ 57,218  ˲ ₳ 30 ₴ 4 1 ᷀  

 

 ₳ 29 ₴↓ ₳ 28 ₴↓ 

⁸ ˲►Ǧȑǵ ᶫ Њ ˲֥ Л 

ᶫ ɵ ɵ Њ ˲֥ 

349.79  347.93  

ᶫ Њ H29 ֻ  20,014,209  20,014,965  

⁸ ˲►Ǧȑǵ Н Н ˲֥ Н 

ᶫ Н ˲֥  

3.98  4.00  

Н ᶫ ǵȆ  227, 888  230,378  

⁸ ˲►Ǧȑǵ ї ї ˲֥  

ᶫ ɵ ɵ ї ˲֥ 

8.79  9.09  

Ή˲ їН  503,164  522,745  

⁸ ˲►Ǧȑǵ˔ Н ˔ ˲֥ Н 

˔  ˲֥ 

1.37  1.45  

˔  78,384  83,268  

ᶥ їН Н Н 

ᶫ їН ᶫ Н  

2.03  2.08  

ᶫ їН  462,498  479,238  

↓ ֞ЊН Н  

ᶫ ֞ЊН ᶫ Н  

4.16%  4.56%  

֞ЊН  9,489  10,500  

 ⁸ ǵȆǵ ˲֥ % 

˲ ˲֥ 

51. 0 % 55.4 % 

⁸К  

 

29,2 04  31,841  
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  ₳ 30 ₴ 3 31 ᷀  

ᶫ ɵѝὙ ֻ                            Ӵ̬  

 Ḭ ע ḧ 29 ע ›ὓ 28 ›ὓ  ᾚ 

 

ԁ  155,588 7,013 7,647 170,248 172,755 ̚ 2,507 

ⱪ  
ⱪ  35,360 5,734 3,846 44,940 45,137 ̚ 197 

ᵨ  44 0 0 44 44 0 

ᵰ῎  507 1 2 510 495 15 

ᶨⱫ  1,008 11 0 1,019 1,006 13 

ỏ Ɫ  10,938 44 52 11,034 10,849 185 

ⱫⱢ  93 0 0 93 92 1 

Ɫ ›ὓ 203,538 12,803 11,547 227,888 230,378 ̚ 2,490 

♪

ᶐ 

16mmТϰиЭ 5 0 0 5 5 0 

РДϷ 6 0 0 6 6 0 

DVD 1,357 1 1 1,359 1,297 62 

CD 877 0 0 877 861 16 

йЀ˔Ж 9 0 0 9 9 0 

ϸЈАЕ 12 0 0 12 12 0 

ζχ  15 0 0 15 13 2 

ДϱЅ˔ 116 0 0 116 112 4 

♪ ᶐⱢ ›ὓ 2,397 1 1 2,399 2,315 84 

   Ẇᶮ ᶫ ǵǍǨƲ155 НǶẆᶮ  

   ᶫ ǵᶫ ǵǍǨƲ Н Ƕ 1 46,311 Н 

ֺ Ѽ₴↓                              Ӵ̬  

 Ḭ ע ḧ  ע

29  28  ᾚ 29  28  ᾚ 29  28  ᾚ 

 

ԁ  155,588 157,705 ̚2,117 7,013 7,082 ̚69 7,647 7,968 ̚321 

ⱪ  
ⱪ  35,360 35,745 ̚385 5,734 5,594 140 3,846 3,798 48 

ᵨ  44 44 0 0 0 0 0 0 0 

ᵰ῎  507 491 16 1 2 ̚1 2 2 0 

ᶨⱫ  1,008 994 14 11 12 ̚1 0 0 0 

ỏ Ɫ  10,938 10,750 188 44 45 ̚1 52 54 ̚2 

ⱫⱢ  93 92 1 0 0 0 0 0 0 

Ɫ ›ὓ 203,538 205,821 ̚2,283 12,803 12,735 ̚68 11,547 11,822 ̚275 

♪

ᶐ 

16mmТϰиЭ 5 5 0 0 0 0 0 0 0 

РДϷ 6 6 0 0 0 0 0 0 0 

DVD 1,357 1,295 64 1 1 0 1 1 0 

CD 877 861 16 0 0 0 0 0 0 

йЀ˔Ж 9 9 0 0 0 0 0 0 0 

ϸЈАЕ 12 12 0 0 0 0 0 0 0 

ζχ  15 15 0 0 0 0 0 0 0 

ДϱЅ˔ 116 112 4 0 0 0 0 0 0 

♪ ᶐⱢ ›ὓ 2,397 2,315 84 1 1 0 1 1 0 
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₳ 29 ₴↓ ֞Њɵ                                Ӵ̬  

  
›ὓ 

†  

† ӟᵰˢṄ ˣ 

 

† ӟᵰˢṄ ˣ 

Ḭ  ḧ ὓ Ḭ  ḧ ὓ Ḭ  ḧ ὓ 

 

ԁ  5,907 449 451 6,807 321 60 83 464 6,228 509 534 7,271 

ⱪ  
ⱪ  1,247 178 148 1,573 335 26 7 368 1,582 204 155 1,941 

ᵨ  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ᵰ῎  15 0 0 15 2 0 0 2 17 0 0 17 

ᶨⱫ  21 0 0 21 0 0 0 0 21 0 0 21 

ỏ Ɫ  8 0 0 8 224 1 0 225 232 1 0 233 

ⱫⱢ  0 0 0 0 6 0 0 6 6 0 0 6 

Ɫ ›ὓ 7,198 627 599 8,424 888 87 90 1,065 8,086 714 689 9,489 

♪

ᶐ 

16mmТϰиЭ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

РДϷ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DVD 60 0 0 60 6 0 0 6 66 0 0 66 

CD 12 0 0 12 4 0 0 4 16 0 0 16 

йЀ˔Ж 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ϸЈАЕ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ζχ  0 0 0 0 2 0 0 2 2 0 0 2 

ДϱЅ˔ 1 0 0 1 3 0 0 3 4 0 0 4 

♪ ᶐⱢ ›ὓ 73 0 0 73 15 0 0 15 88 0 0 88 

  

 
 

Ḭ ע ḧ  ὓ ע

 

ԁ  8,279 610 885 9,774 

ⱪ  1,976 80 82 2,138 

ζχ  63 2 2 67 

›ὓ 10,318 692 969 11,979 

♪ ᶐ 4 0 0 4 

 

 

 

 

 

 

2  β∆ɵӣ ḸȱɶɈɶ 
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ᶫ  ѝ ѩ Н  

Ћ ֻ            Ӵ̬  

 ԁ  
ⱪ  ᵰ῎ 

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  ⱫⱢ  ›  ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ṝ 6,501  522  0  25  12  1,205  0  8,265  

ᶘ 8,220  439  0  3  23  178  3  8,866  

◊ 21,755  1,867  0  30  22  2,663  3  26,340  

  ᵓᴬᶘ 22,177  2,035  0  23  5  3,223  25  27,488זּ

ꜛ ᴬᶘ 11,291  3,855  0  15  7  487  4  15,659  

Ṫ ʾᴪ  13,124  1,571  0  27  4  529  11  15,266  

▀Ộ 4,406  762  0  9  0  462  5  5,644  

Ὓ  18,436  2,746  0  61  22  1,543  9  22,817  

ᾠ῎ 3,347  564  0  14  2  10  10  3,947  

ᶘ 60,991  13,487  0  148  922  734  20  76,302  

ᵨ  0  15,671  44  155  0  0  3  15,873  

  ạ 0  1,421  0  0  0  0  0  1,421שׂ♠

›  ὓ 170,248  44,940  44  510  1,019  11,034  93  227,888  

 

ᶫ ǵȆ           Ӵ̬  

 ԁ  
ⱪ  ᵰ῎ 

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  ⱫⱢ  ›  ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ṝ 6,401  425  0  25  10  1,205  0  8,066  

ᶘ 7,899  374  0  3  23  178  3  8,480  

◊ 20,372  1,670  0  28  22  2,624  3  24,719  

  ᵓᴬᶘ 21,391  1,925  0  23  4  3,211  25  26,579זּ

ꜛ ᴬᶘ 10,433  3,269  0  15  6  480  4  14,207  

Ṫ ʾᴪ  10,301  1,302  0  27  3  524  11  12,168  

▀Ộ 3,965  683  0  9  0  461  5  5,123  

Ὓ  17,607  2,244  0  60  22  1,511  9  21,453  

ᾠ῎ 3,184  476  0  14  2  10  10  3,696  

ᶘ 54,035  10,981  0  148  916  734  20  66,834  

ᵨ  0  10,886  44  155  0  0  3  11,088  

  ạ 0  1,125  0  0  0  0  0  1,125שׂ♠

›  ὓ 155,588  35,360  44  507  1,008  10,938  93  203,538  
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ᾛḇѝὙ            Ӵ̬  

 ԁ  
ⱪ  ᵰ῎ 

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  ⱫⱢ  ›  ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ṝ 52  65  0  0  2  0  0  119  

ᶘ 145  40  0  0  0  0  0  185  

◊ 646  99  0  1  0  15  0  761  

  ᵓᴬᶘ 400  57  0  0  1  5  0  463זּ

ꜛ ᴬᶘ 444  287  0  0  1  4  0  736  

Ṫ ʾᴪ  1,419  170  0  0  1  3  0  1,593  

▀Ộ 228  42  0  0  0  1  0  271  

Ὓ  410  231  0  0  0  16  0  657  

ᾠ῎ 84  64  0  0  0  0  0  148  

ᶘ 3,185  1,716  0  0  6  0  0  4,907  

ᵨ  0  2,813  0  0 0  0  0  2,813  

  ạ 0  150  0  0  0  0  0  150שׂ♠

›  ὓ 7,013  5,734  0  1  11  44  0  12,803  

 

ѝὙ            Ӵ̬  

 ԁ  
ⱪ  ᵰ῎ 

 
ᶨⱫ  ỏ Ɫ  ⱫⱢ  ›  ὓ 

ⱪ  ᵨ  

Ṝ 48  32  0  0  0  0  0  80  

ᶘ 176  25  0  0  0  0  0  201  

◊ 737  98  0  1  0  24  0  860  

  ᵓᴬᶘ 386  53  0  0  0  7  0  446זּ

ꜛ ᴬᶘ 414  299  0  0  0  3  0  716  

Ṫ ʾᴪ  1,404  99  0  0  0  2  0  1,505  

▀Ộ 213  37  0  0  0  0  0  250 

Ὓ  419  271  0  1  0  16  0  707 

ᾠ῎ 79  24  0  0  0  0  0  103 

ᶘ 3,771  790  0  0  0  0  0  4,561 

ᵨ  0  1,972  0  0 0  0  0  1,972 

 ạ 0  146  0  0  0  0  0  146שׂ♠

›  ὓ 7,647  3,846  0  2  0  52  0  11,547 
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 ₳ 30 ₴↓ ֞Њ   

 

 ǶƲ 2 1 ₴ ֵǒȐ ѱ ș Ƴ 

ǦǧǞƲẎ 1 2 ₴ ᴇ ₴ 12 Ƕ ֵ  

˗ɅɶȽɗɶȷƼ ĬƽǮƲ1984 ₴ ̊ ǵ ˗Ǔ ɵ ֯ Ƴ 

Ƽ ĬƽǶᶫ ǵȢɱȽɶɋɁɆȱɶɈɶǮѫ ֯ Ƴ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1  ɵ ȱɶɈɶ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           2  ԍ Ẑ ↕ 

Ƚ Ȣ Ɇ ɩ ͪ Ἥ    Ƚ Ȣ Ɇ ɩ ͪ Ἥ   

ẞ′   ₴   3 ǒ  

  ɵẅѠ 1 ₴ Ħ 1   Џ  3 ǒ  

  ɵẅѠ 1 ₴  ʺ 3 ǒ  

  ɵẅѠ 1 ₴  ᶮ ʺɕɪȷ 

ɕɪȷ  
3 ǒ  

Ṹ   ɵẅѠ 1 ₴  

   3 ǒ   Ѡ ˲ 3 ǒ  

ˬ   ɵẅѠ 3 ǒ   ᶫ  3 ǒ  

  3 ǒ   THE JAPAN TIMES /  

International New York 

Times   

3 ǒ  ɲȥɨȽȷ 3 ǒ   

ȷɛɶɂɉɁɛɱ 3 ǒ   

ȷɛɶɂḸ  3 ǒ   ȽȢɆɩ  ֻ     18  
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 ₳ 30 ₴↓ ֞Њ   

 
 ʝ   ȽȢɆɩ ᶫ  ᾛḇ    ʝ   ȽȢɆɩ ᶫ  ᾛḇ  

1 AERA  1  0  0   51 ɓȟɱ 1  0  0  

2 Ƞȳɐȩɟɧ 1  0  0   52 Ὑ 1 *  0  0  

3 ǵ֘ 1 *  0  0   53 ἧǰȉǵ  1  0  0  

4 anɵan(ȠɱȠɱ) 1  0  0   54 GOLF DIGEST  0  0  1  

5 &Premium( Ƞɱɇ ɕɪɝȠɞ) 1  0  0   55 CYCLE  SPORTS (ȳȢȭɩȷɛɶɂ) 1  0  0  

6 ʝΉ˲ 1  0  0   56 ȳɁȩɶɜȪȶɱ 1  0  0  

7 ʝ ǵ  1  0  0   57 ȳɧȢ 1  0  0  

8 WiLL  1  0  0   58 ȳɱɅɶ  1  0  0  

9 WEDGE  1 * 0  0   59 JTB ѵ  1  0  1  

10 ǯ  1  0  0   60 CNN  ENGLISH  EXPRESS  1  0  0  

11 ȦȱɌɝȷɆ 1  0  0   61 Ѡ ὤ  1  0  0  

12 SF ɜȪȶɱ 1  0  0   62 CG CAR  GRAPHIC  0  1  0  

13 ESSE(ȦɁȹ) 0  0  1 ד 63    1  0  0  

14 NHK ᶪ ↔ 0  1  1   64 ȶɡȸ  1  0  0  

15 NHK ǔȎǍǵβ∆ 1  1  0   65 Ѡ  1  0  0  

16 NHK ǔȎǍǵ  1  1  0   66 Ѡ  1  0  0  

17 NHK ǔȎǍǵ ɑȬɈɶȸ 1  0  0   67 Ѡ  1  0  1  

18 NHK ǵᶸװ  1  1  0   68 ѠȾȢɢɠɱɇ 1  0  0  

19 NHK ǵᶸװ ȋǜǋǵ  1  0  0   69 Ѡ  1  0  0  

20 NHK ᾓ ↔ 1  0  0   70 Ѡ  1  1  0  

21 NHK ǠǭǔǲɍɱɇɟȢɇ 1  0  1   71 Ѡɗɶȷɚɶɩ 1  0  0  

22 ELLE gourmet( ȦɩɵȮɩɟ) 1  0  0   72 Jurist (ȶɣɨȷɆ) 1  0  0  

23 ELLE DECORATION  0  1  0   73 ᾛ ̈ 1  0  0  

24 ґ  1  0  0   74 ᾛ  1  0  0  

25 OZ magazine( ȨȸɜȪȶɱ) 1  0  0   75  1  0  0  

26 ǑǯǱǵ  1  0  0   76 45  1  0  0  

27 Ȩɶɩ  1  0  0   77 ǠǷȒ 1  0  0  

28 Ȩɪɱȶɘɶȶ 1  0  0   78 Sports  Graphic  Number  1  0  0  

29 ǵ֘ 1  0  0   79 ̮ȇ  1  0  0  

30 ̝ ᶤἳḸ 1  0  0   80  1  0  0  

31 Casa BRUTUS  1  0  0   81  1  0  0  

32 KAZI( ) 1  0  0   82 ʫ  1  0  0  

33 ǒǥǖǵǟǒȚ 1  0  0   83 ʫ ǵ  1  0  0  

34 Cut (ȩɁɆ) 1  0  0   84 (SOɶEN)  1  0  0  

35 ὤ↨ Ḹ 1  0  0   85 SOFTWARE DESIGN  1  0  0  

36 ǒȅǖȐ  1  0  0   86 ѠȾȢɎɶ 1  0  0  

37 Kayak( ȩɢɁȭ) 1  0  0   87 TIME  1  0  0  

38 ȫɋɜ Ḹ 1  0  0   88 ȾȢɢɠɱɇ ZAi  1  0  0  

39 ku:nel( ȭȤɋɩ) 1  0  0   89 Tarzan( Ƚɶȴɱ) 1  0  0  

40 Ѡȭɶɦɱ 1  0  0   90 ǵ ₃ 1  0  0  

41 Ǟǵ ₃ 1  0  1   91 Ⱦɵɲȡɱȿ 1  0  0  

42 CREA(ȭɪȠ) 1  0  0   92  1  0  0  

43 ȭɪȠɵɆɧɗɧɶ 1  0  0   93 ѠȾɱȷɑɣȤ 0  0  1  

44 ȭɫɭɁȳɱ 1  1  0   94 DANCE MAGAZINE  1  0  0  

45 ϑ 1  0  0   95 dancyu( ȾɱȿɣȤ) 1  1  0  

46  1  0  0   96 ʴẔЏ  1  0  0  

47 GOETHE (ȰɶɄ) 1  0  0   97 ǫȑ˲ 1  0  0  

48 β∆ 1  0  0   98 Ѡ DAY  1  0  0  

49 ̈ ₃ 1  0  0   99 ȶɡɶɈɩ 0  0  1  

50 ̈ǵᶫ  1 *  0  0   100 ɒȭɆɨȠɩ 1  0  0  
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 ʝ   ȽȢɆɩ ᶫ  ᾛḇ    ʝ  ȽȢɆɩ ᶫ  ᾛḇ  

101 Tennis Classic Break  1  0  0   151 Mart  (ɜɶɆ) 0  1  0  

102 ẏ  1  1  0   152 MAMOR( ɜɠɩ) 1 *  0  0  

103 Ѡẏ ȪȢɇ 1  0  0   153 ɝȹȷ 0  0  1  

104 ˬ˲ 1  0  0   154 ɝȹȷǵȷȽȢɩɔɁȭ 1  0  0  

105 ɇȣɶɏ 1  0  0   155 ǵ  1  0  0  

106  1  0  0   156 MORE(ɠȠ) 1  0  0  

107 ᶫ  1 *  0  0   157 MOE  1  0  0  

108 NATIONAL GEOGRAPHIC - -  1  0  0   158 MOSTLY CLASSIC  1  0  0  

109 NALU  1  0  0   159 MODERN LIVING  1  0  0  

110 WOMAN( Ȥɶɜɱ) 1  0  0   160 mono ɠɌɵɜȪȶɱ 0  1  0  

111 ǑǯǱǵ OFF  0  0  1   161 ῇǯ  1  0  0  

112 ȳȢȦɱȷ 1  0  0   162 ȍǍȍǍ 1  0  0  

113 TRENDY  ɆɪɱɅȢɶ 1  0  0   163 ɤɨȢȩ 1  0  0  

114 ɏȻȱɱ 1  0  0   164 YOKOHAMA Walker  1  0  0  

115 ɑȶɋȷ 1  0  0   165 ɧȶȨ ẋ͛ 1  0  0  

116 PC21  1  0  0   166 ɧɱɈɶȸ 1  0  0  

117 ɖɩȷ 1  0  0   167 ᴇ  1  0  0  

118 ɜɋɶ 1  0  0   ʝ   ֺ   155  13  14  

119 ȩɟɧ 1  0  0    

120 Newswee k  1  0  0    Ѓ   ȽȢɆɩ ᶫ  ᾛḇ  

121 Newton( ɉɣɶɆɱ) 1  0  0   168 Ƞɉɟɶȶɣ 1  0  0  

122 Ɍȶɣɶɩ 1  0  0   169 ǒǓǖǵǯȉ 1  0  0  

123 non ɵno  1  0  0   170 Clara  1  0  0  

124 ͺ֧ 1  0  0   171 ἧ͑ǵ ἶ 1  0  0  

125 ͺ֧  1 *  0  0   172 ǚǰȉǵǯȉ 1  0  0  

126 HERS  1  0  0   173 ǚǰȉǵǯȉ 0ɵ1ɵ2  1  0  0  

127 Hanako( ɍɈȱ) 1  0  0   174 ǚǰȉǵǯȉ(₴ʴׄǔ) 1  0  0  

128 ǵ֘ 1  0  0   175 ѠȶɣɉȠȦɧ 1  0  0  

129 ɍɢȩɭɝȷɄɨɜȪȶɱ 1  0  0   176 ǦǖǜȚǵǼǞǕ 1  0  0  

130 ₃ 1  0  0   177 ǨǋǜǱǒǓǖǵǯȉ 1  0  0  

131 ǹǯǯǔ 1 *  0  0   178 ₴ᾜ ǚǰȉǵǯȉ 1  0  0  

132 BE- PAL  1  0  0   Ѓ   ֺ   11  0  0  

133 FIGARO  japon  1  0  0    

134 Ѡ  1  0  0   ʝ  ֞ЊȽȢɆɩ  155  13  14  

135 ỷ˲Џ  1  1  0   Ѓ  ֞ЊȽȢɆɩ  11  0  0  

136 ỷ˲ˀ֘ 1  0  1 *  Ћ ֻ  ֞ЊȽȢɆɩ  178  

137  1*  0  0   ӽǵǫǋǭǋȒȉǵǶὫ ǲȏȒ֞Њ. 

138 PLUS 1 LIVING  1  0  0     

139 BRUTUS  1  0  0   ʝ  Њ  146  13  13  

140 ɕɪȶɅɱɆ 1  0  0   ʝ  Ὣ  9  0  1  

141 ɕɪȶɅɱɆ Family  1  0  0   Ѓ  Њ  11   0  

142 Pre - mo (ɕɪɠ) 1  0  0   ֺ  ֞Њ ȽȢɆɩ  166  13  14  

143 ἶ  1  0  0   Ћ ֻ  ֞Њ  193  

144  1  0  1   

145 Babyęmo(ɗɑɠ) 1  0  0   

146 VERY  1  0  0   

147 Pen  1  0  0   

148 Voice  1  0  0   

149 Ǔ  0  0  1   

150 Mac Fan( ɜɁȭɓȟɱ) 1  0  0   
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 ᶫ ǵѠ   ᶫ əɶɞɘɶȶʣǮȉ ֯ ᶫ ἶ ɏɱɓɪɁɆș ǖ  

ᶫ ḸƾɜɶɟȢɇ ͬƿ Ǒ ȐǢ      Ѡ 

ƾἳѠɜɶɟȢɇƿ ˗       ʥὑ  

ƾɜɶɟȢɇǖȐǽƿ ἧǰȉ ɵYA   ֺ 2 ᶥƲ₴ 4 ᶥѠ 

ɪɓȟɪɱȷ˗͈ɨɶɓɪɁɆƾᶫ ηƿ       ʥὑ  

β∆ɵӣ ḸɄɶɜѩɔɁȭɨȷɆ        ʥὑ  

β∆ɵӣ ḸɄɶɜѩ Ȁ К         ʥὑ  

 

ᶫ ἶ ɏɱɓɪɁɆƾȏǍǚǤ ἧ⁸ ᶫ ǿƿ 

Ȁἶ ɏɱɓɪɁɆƾ ȀȒǪǭ Ǟǋ ᶫ șǫǒǪǦ Ȁἶ ǵȪȢɇƿ 

ș ǠǦȈǵɏɱɓɪɁɆƾ șǜǓǤǍ ᶫ ѫ ȪȢɇƿ 

 

ɔɁȭɨȷɆƾǉǒǨȊȚǓї̝ǍǶǟȈǭǵ   Ѓǲ Ȓ ǵɨȷɆƿ 

    ƾǑǹǝǲǧǪǚǵ    Ѓǲ Ȓ ǵɨȷɆƿ 

    ƾǑǹǝǲǧǪǚǵ    Ѓǲ Ȓ ǵɨȷɆƿ 

    ƾǑǹǝǲǧǪǚǵ    Ѓǲ Ȓ ǵɨȷɆƿ 

    ƾ Ȇ ǒǢ  ǑǠǠȈǵ ƿ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


